
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 
В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 

(РСЦ ГСЦ МВС В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ)

НАКАЗ

лютого 2021 р. Житомир №

Про затвердження рішення 
атестаційної комісії

Відповідно до статті 15 Закону України «Про дорожній рух», Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року 
№ 490, Положення про атестаційну комісію з атестації спеціалістів закладів, що 
проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв 
транспортних засобів, затвердженого наказом Міністерства внутрішніх справ 
України від 18 лютого 2016 року № 115, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
01 березня 2016 року за № 323/28453, Положення про регіональний сервісний 
центр ГСЦ МВС в Житомирській області (філія ГСЦ МВС), затвердженого 
наказом ГСЦ МВС від 27 квітня 2020 року № 9, та згідно з протоколом № З 
засідання атестаційної комісії від 12 лютого 2021 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення, прийняті на засіданні атестаційної комісії РСЦ ГСЦ 
МВС в Житомирській області від 10 лютого 2021 року:

1.1. Щодо атестації за результатами іспитів:
- атестувати строком на п’ять років Амерханяна О. М. за напрямками 

підготовки: ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ;
- атестувати строком на п’ять років Дубчака О. Л. за напрямками 

підготовки: ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Віктор БІЛЕЦЬКИЙ


